
 

Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 

GV  1 di 1 
_________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - �01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel.: 0761.2971 -  fax: 0761.297384 

sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it -  email: usp.vt@istruzione.it – PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

Prot. n.  AOOUSPVT-2883/U                    Viterbo, 29.08.2013 
 

Al Dirigente Scolastico 
 Istituto Comprensivo “G. Falcone e  P. 

Borsellino” - VTIC813004 
 VIA DEI DONATORI DI SANGUE, 3 
 01039  VIGNANELLO VT 
Al Dirigente Scolastico 
 Liceo Scientifico e Classico “A. Meucci” 

- VTPS03000B 
 CORSO UMBERTO I N.24 
 01037  RONCIGLIONE   VT 
Alle OO.SS. 
 LORO SEDI 

 
 
                                       IL DIRIGENTE 

VISTI i posti residuati dopo aver espletato gli adempimenti di cui ai punti 1 e 2 dell’art. 14 del 
CCNI 15 maggio 2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo e A.T.A., per l’a.s. 2013/2014; 

VISTO l’elenco definitivo, per il conferimento di utilizzazione per la sostituzione dei D.S.G.A 
per l’anno scolastico 2012/13, pubblicato in data 16.10.2012, prot. n.  AOOUSPVT-
5342/U; 

VISTA la disponibilità di posti di D.S.G.A. nella Provincia di Viterbo; 
CONSIDERATA la necessità di garantire il normale avvio dell’anno scolastico; 

DISPONE 
nelle more della pubblicazione del nuovo C.C.R.I. - Contratto Collettivo Integrativo Regionale per il Lazio 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A., per l’a.s. 
2013/2014 e dei relativi adempimenti, l’incarico di sostituzione del D.S.G.A. presso il Liceo Scientifico e 
Classico “A. Meucci”di Ronciglione all’assistente amministrativo ERCOLI RICCARDO 05/03/1963 RM, in 
ruolo presso l’Istituto Superiore “U. MIDOSSI” di Civita Castellana e in assegnazione provvisoria presso 
l’Istituto Comprensivo “G. Falcone e  P. Borsellino” di Vignanello. 
 
 L’incarico decorre dal 1° settembre 2013 fino alla data di pubblicazione dell’elenco definitivo  per il 
conferimento di utilizzazione per la sostituzione dei D.S.G.A per l’anno scolastico 2013/14. 
 
 Al medesimo saranno corrisposti gli emolumenti previsti dalle attuali norme in vigore.                        
 

 Il D.S. dell’Istituto Comprensivo “G. Falcone e  P. Borsellino” di Vignanello può nominare il supplente 
temporaneo dalle relative graduatorie d’Istituto. 
 

         
          IL DIRIGENTE   
                            
                 F.to  Dott.ssa Anita FRANCINI                                                  


